
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА во учебната 2021/2022 година 

ПРИЕМНИ ДЕНОВИ НА НАСТАВНИЦИ 

(ПРЕДМЕТНА НАСТАВА) 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА 

ДОДАТНА 
НАСТАВА 

СЕКЦИЈА ПРИЕМЕН ЧАС 

Анета Ј. Алексова 
Македонски јазик 

ПОНЕДЕЛНИК 
7 ЧАС 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
ОНЛАЈН ( 17:00 ) 

ПОНЕДЕЛНИК 
2 ЧАС 

Петар Ивановски 
Македонски јазик- 
Изборни предмети 

ПЕТОК 
7 ЧАС 

ВТОРНИК 
7 ЧАС 

ПЕТОК 
8 ЧАС 

ПЕТОК 
 2 ЧАС 

Дијана И. 
Стојановска 

Македонски јазик 

ПОНЕДЕЛНИК  
8 ЧАС 

СРЕДА 
8 ЧАС 

СРЕДА 
 8 ЧАС 

СРЕДА  
3 ЧАС 

Надежда Д. 
Бошковска 
Математика 

ПОНЕДЕЛНИК  
8 ЧАС 

ВТОРНИК  
8 ЧАС 

СРЕДА 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
4 ЧАС 

Јулија Бекриќ 
Математика 

ПОНЕДЕЛНИК 
7 ЧАС 

 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК  
5 ЧАС 

Дарко 
Цветаноски 

Математика-Физика 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

ПЕТОК 
7 ЧАС 

СРЕДА  
4 ЧАС 

Лена  
Спасеновска 

Поповска 
Англиски јазик 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

СРЕДА 
8 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
3 ЧАС 

Светлана 
Лозаноска 

Англиски јазик 

ВТОРНИК  
8 ЧАС 

СРЕДА 
7 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
7 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
3 ЧАС 

Мара Мишевска 
Германски јазик 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

СРЕДА  
7 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
7 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
4 ЧАС 

Петар Беслаќ 
Ликовно образование 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

 

СРЕДА 
7 ЧАС 

ПЕТОК 
7 ЧАС 

СРЕДА 
3 ЧАС 

Зорица А. 
Ѓорѓиева 

Музичко образование  

ЧЕТВРТОК 
7 ЧАС 

СРЕДА  
8 ЧАС 

ВТОРНИК, 
СРЕДА, 

ЧЕТВРТОК И 
ПЕТОК 

СРЕДА  
5 ЧАС 

Виолета 
Цветаноска 

Хемија – Природни 
науки 

ПОНЕДЕЛНИК  
7 ЧАС 

ВТОРНИК 
7 ЧАС 

СРЕДА 
8 ЧАС 

ПЕТОК 
2 ЧАС 



Марјонка 
Димитровска 

Биологија 

ПОНЕДЕЛНИК  
8 ЧАС 

ПЕТОК 
7 ЧАС 

ПЕТОК 
8 ЧАС 

ПЕТОК 
3 ЧАС 

Реџеп Станковиќ 
Техничко 

образование 

/ / / СРЕДА 
3 ЧАС 

Горан Јованоски 
Информатика - 

Иновации 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
8 ЧАС 

/ ПЕТОК 
7 ЧАС 

Љупчо Велковски 
Географија  

ПОНЕДЕЛНИК 
7 ЧАС 

 

ВТОРНИК 
7 ЧАС 

СРЕДА 
7 ЧАС  

ЧЕТВРТОК 
2 ЧАС 

 

Владимир 
Ангелески 

Географија – Изборни 
предмети 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
7 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
4 ЧАС 

Сашо Андонов 
Историја 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

СРЕДА 
7 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
6 ЧАС 

СРЕДА 
4 ЧАС 

Гордана С. 
Ангелковска 

Етика – Граѓанско 
образование 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

ВТОРНИК 
7 ЧАС 

ВТОРНИК 
9 ЧАС 

ВТОРНИК 
5 ЧАС 

Драгољуб 
Ѓорѓевиќ 

Физичко и здравс. 
образование 

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

 

СРЕДА 
7 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
7 ЧАС 

ВТОРНИК 
4 ЧАС 

 

Благоја Кечовски 
Физичко и здравс. 

Образование –  

ВТОРНИК 
8 ЧАС 

СРЕДА  
8 ЧАС 

ПЕТОК 
8 ЧАС 

СРЕДА  
4 ЧАС 

Катерина 
Јонческа 

Изборни предмети 

СРЕДА 
8 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ЧЕТВРТОК 
8 ЧАС 

СРЕДА 
3 ЧАС 

Биљана Видинска 
Англиски јазик – 

Изборни предмети 

ПОНЕДЕЛНИК 
7 ЧАС 

ПЕТОК 
7 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
8 ЧАС 

ПОНЕДЕЛНИК 
3 ЧАС 

 


